PAGE
2

                                              ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДЕДОВИЧСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2022 № 5
д. Пожеревицы
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов сельского поселения
«Пожеревицкая волость» «О внесении дополнения
в Правила благоустройства и озеленения
территории муниципального образования
«Пожеревицкая волость»»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации и проведения в муниципальном образовании «Пожеревицкая волость» публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утверждённым решением Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» от  11.10.2018 № 128, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории муниципального образования «Пожеревицкая волость» публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» «О внесении изменения в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Пожеревицкая волость»» (далее – публичные слушания).

Инициатор проведения публичных слушаний – Глава сельского поселения «Пожеревицкая волость».

2. Установить:

срок проведения публичных слушаний – с 02 июня 2022 г. по 01 июля 2022 г. включительно;

дату и время проведения собрания участников публичных слушаний 01 июля  2022 г. в 17 час. 00 мин. по московскому времени;

место проведения собрания участников публичных слушаний – Псковская область, Дедовичский район, д. Пожеревицы, ул.1-ая Советская д. 47 (здание Администрации сельского поселения).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить его в сети Интернет на сайте www.dedovichi.reg60.ru.

Глава сельского поселения

«Пожеревицкая волость»                                                                     Т.Г. Веселкова